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Tisztelt Adózók!
Ezúton felhívjuk a figyelmét

azon ingatlan tulajdonosok-
nak, akik ingatlana elõtt kiépí-
tett a szennyvíz-hálózat és ren-
delkeznek zárt szennyvízelve-
zetésre alkalmas ürítõvel
(szennyvíz aknával), de még
a hálózatra történõ csatlako-
zást nem valósították meg
(vagy a vízszolgáltató irányá-
ba a rákötés bejelentése el-
maradt), hogy a 2024. évben
felhasznált vízmennyiségrõl,
valamint a kompenzálható el-
szállított szennyvíz mennyi-
ségrõl talajterhelési díj beval-
lási és fizetési kötelezettségük
van a helyi adóhatóság felé!

A 2024. évrõl szóló beval-
lás benyújtásának és a meg-
állapított díj pótlékmentes
megfizetésének a határideje:
2025. március 31.

A kötelezettség teljesítése
önbevallás útján kell történjen,
mely elõírás betartásának elõ-
segítése érdekében a szüksé-
ges formanyomtatvány kikül-
dése folyamatban van, illetve
elérhetõ az E-önkormányzati
elektronikus rendszerben,
vagy a Sarkadi Polgármesteri
Hivatal Adóigazgatási Osztá-
lyának 9. sz. irodájában.

A bevallási és fizetési köte-
lezettség mindaddig fennáll,
amíg a hálózatra való rácsat-
lakozást nem valósítják meg.
A hálózatra való rákötés felté-
tele az érdekeltségi hozzájá-
rulás megfizetése, melyrõl
igazolást kérelemre a Sarkadi
Polgármesteri Hivatal állít ki.

Az az adózó, aki a rákötést
megvalósítja és az önkor-
mányzattal szemben nincs
semmilyen tartozása, a rákö-
tés évében a magánszemé-
lyek kommunális adójának

Tájékoztató talajterhelési
díj megfizetésérõl

megfizetése alól kérelemre
mentesül.

A megállapított talajterhelé-
si díjat az OTP Nyrt.-nél a Sar-
kad Város Önkormányzat ja-
vára vezetett 11733175-
15343783-03920000 számú
„Talajterhelési díj beszedési
számla” megnevezésû szám-
lára átutalással is teljesíthetik.

A talajterhelési díj alapja a
szolgáltatott víz mennyisége.
A talajterhelési díj összegét a
környezetterhelési díjról szó-
ló 2003. évi LXXXIX. törvény
12. § (2) bekezdése szerint
megállapított díjalap, az
ugyanezen törvény 12. § (3)
bekezdésében meghatározott
egységdíj, és a területérzé-
kenységi szorzó (Sarkad vá-
ros közigazgatási területén
egységesen 1,5) szorzata ha-
tározza meg (éves díjalap x
1.200 Ft/m3 x 1,5). Ennek meg-
felelõen a törvény által meg-
határozott talajterhelési díj je-
lenleg Sarkad városára vonat-
kozóan 1.800 Ft/m3. A talajter-
helési díjkedvezmények és
mentességek érvényesítésé-
nek feltételeit és a törvényben
nem szabályozott egyéb eljá-
rás szabályait a 19/2015.
(XI.26.) önkormányzati rende-
let határozza meg. A rendelet
elérhetõ a www.sarkad.hu
weboldalon, Sarkad Város
Önkormányzata hivatalos
honlapján.

Amennyiben bármilyen kér-
dése van az adónemmel kap-
csolatban, személyesen, illet-
ve telefonon, ügyfélfogadási
idõben (hétfõn: 13:00-16:00-
ig, szerdán és pénteken: 8:00-
12:00-ig) a Sarkadi Polgár-
mesteri Hivatal Adóigazgatá-
si Osztálynál kérhet segítsé-
get.

Dr. Major Ágnes jegyzõ

Sarkad Város Önkormányza-
tának Közétkeztetési Intézmé-
nye a Közalkalmazottak jogál-
lásáról szóló 1992. évi XXXIII.
Törvény 20/A § alapján pályá-
zatot hirdet 1 fõ konyhai kisegí-
tõ munkakörre.

A foglalkoztatás jellege: tel-
jes munkaidõ.

A munkavégzés helye: Sar-
kad, Kossuth u. 25.

A munkakörbe tartozó fel-
adatok: gyermekek és felnõttek
részére az ételek készítéséhez
szükséges alapanyagok elõké-
szítése, szakács mellett az éte-
lek elkészítése, azok tálalása,
adagolása, továbbá mosogatás,
takarítás munkafolyamatok el-
végzése.

Pályázati feltétel: magyar ál-
lampolgárság, büntetlen elõé-
let, 18. életévét betöltött személy.
8 általános iskola elvégzése, fõ-
zõkonyhán eltöltött legalább 3
év szakmai tapasztalat. Önálló
munkavégzés.

A pályázat elbírálásánál
elõnyt jelent: közétkeztetésben,
vendéglátásban szerzett szak-
mai tapasztalat.

A pályázat részeként be-

Munkatársat keresünk
pályázati felhívás

nyújtandó iratok, igazolások:
fényképes önéletrajz, iskolai
végzettséget és szakmai ta-
pasztalatot igazoló iratok, továb-
bá nyilatkozat arról, hogy a pá-
lyázati anyagban foglalt szemé-
lyes adatok pályázati eljárással
összefüggõ kezeléséhez hoz-
zájárul.

A pályázat benyújtásának
határideje: 2025. 04. 16.

A pályázat elbírálásának ha-
tárideje: 2025. 04. 23.

A pályázati kiírás közzététel-
ének helye: közszolgal-
las.gov.hu.

A közzététel ideje: 2025. 03.
26.

A munkakör 2025. 05. 01-jén
tölthetõ be.

A pályázatot postai úton kell
beküldeni. A borítékon fel kell
tüntetni a pályázati azonosítót és
a munkakör megnevezését. 12/
2025. konyhai kisegítõ.

Cím: Közétkeztetési Intéz-
mény, 5720 Sarkad, Kossuth u.
25.

A kiíró a pályázat eredmény-
telenné nyilvánításának jogát
fenntartja.

(folytatás a 2. oldalon)

Az elmúlt hétvégén ötödik
alkalommal rendezett Ha-
gyományõrzõ Kolbászver-
senyt és Pálinkamustrát Sar-
kad Város Önkormányzata,
illetve a Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központ és Könyvtár. A
rendezvény az idei eszten-
dõben visszakerülhetett ere-
deti helyére, a mûvelõdési
központ épületébe és annak
környezetébe, annak felújítá-
sa után. Az eseményt az idõ-
járás idén is a kegyeibe fo-
gadta, noha a nap nem na-
gyon akart kisütni, de az esõ
megkímélte a résztvevõket, a
jó hangulatról pedig a remek
házi kolbász és a finom pá-
linkák gondoskodtak.

A kolbásztöltõ versenyre
23 csapat nevezett a telepü-
lésrõl, intézmények, civil
szervezetek, baráti társasá-
gok, fiatalok és idõsek egy-
aránt csatlakoztak a jó han-
gulatú rendezvényhez. Több
mint kettõszáz sarkadi lakos
gyûlt össze a mûvelõdési
központ nagytermében a vi-
dám, zenés eseményen. A
jelenlévõket köszöntötte dr.
Mokán István polgármester,
dr. Kovács József országgyû-
lési képviselõ, valamint Kó-
nya István a Békés Várme-
gyei Közgyûlés tanácsnoka.

A szakmai zsûri tagjai: Ka-
tona András, Fülöp Tamás,
Tóth János és Tóth Bálint vol-
tak. A kolbászkészítés mellett
keresték a település legjobb
vastag- és vékony szárazkol-
bászát, valamint a helyi ter-
melõk legfinomabb pálinká-
ját is díjazták.

Sarkadi kolbászverseny és pálinkamustra
immáron ötödik alkalommal
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A 2025. március 15-én
megrendezésre került váro-
si ünnepségen a Sarkadi Ál-
talános Iskola Gyulai úti
feladatellátási helyének diák-
jai nagyon színvonalas iro-
dalmi mûsorral járultak hoz-
zá ahhoz, hogy településünk
méltó módon tisztelegjen az
1848-49-es Forradalom és
Szabadságharc hõseinek
emléke elõtt.

A városvezetés köszönete-
ként 2025. március 21-én dél-
elõtt, a Gyulai úti általános
iskolában dr. Mokán István
polgármester és Mester Ju-
dit Ibolya alpolgármester
személyesen mondott köszö-
netet az irodalmi mûsort pre-

Köszönjük a színvonalas
irodalmi mûsort!

zentáló diákoknak és felké-
szítõ pedagógusuknak, vala-
mint az önkormányzat aján-
dékaként egy-egy tábla cso-
koládéval is kedveskedtek
számukra. Ismételten köszö-
netet mondunk a diákoknak,
a szülõknek és a felkészítõ
pedagógusnak egyaránt, na-
gyon büszkék vagyunk a
sarkadi gyermekekre!

2025 április 3. 18.00 óra
Bartók Béla Mûvelõdési Központ

    Belépõ: 4.500 Ft
Jegyek elõvételben válthatók!

  Tel: 06/66/200-260

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és ügyelete
A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti napo-

kon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ünnepnap-
okon (ügyeletes héten - a Mimóza
gyógyszertárral váltva) 9.00 - 12.00
ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00
Március 29-30.

Mimóza gyógyszertár
(Sarkad, Gyulai út 8/a.  Tel.:66/271-317)

Április 5-6.
Mimóza gyógyszertár

(Sarkad, Gyulai út 8/a.  Tel.:66/271-317)

Táncverse-
nyen voltunk

Március 18-án másként
sütött még a nap is 13 kis
sarkadi tanulóra. Táncver-
senyre indultak az Esély Pe-
dagógiai Központ Magyar-
bánhegyesi Tagintézménye
által meghirdetett SZIN-TE
Kulturális Összejövetelre. A
programnak helyszínt adó
mûvelõdési ház megtelt a lel-
kes versenyzõkkel és kísérõ-
ikkel. A megyébõl 10 iskola
csoportjai mutatták be a tán-
cos tudásukat. A mi iskolán-
kat az eltérõ tantervû alsó ta-
gozat nyolc és a 3.b osztály
öt kis diákja képviselte. Fel-
készítõ pedagógusaik
Stokné Kiss Mónika, Ráfiné
Horváth Mónika és Szabóné
Halász Mariann.

Az „SNI-kán” nevû csapa-
tunk a „Dzsungel Könyve:
Nyitány” címû dalára adta elõ
a táncát. A zsûri az elõkelõ
2. helyezéssel jutalmazta a
produkciót. A gyerekek és mi,
kísérõk is egy élményekkel
teli délutánon vettünk részt.
Már a nap is lemenõben volt,
mire a kis csapatunk fárad-
tan, de önbizalommal telve
hazatért.

Köszönetet mondunk dr.
Mokán István polgármester
úrnak, aki lehetõvé tette,
hogy eljussunk erre a ren-
dezvényre. Hálával tartozunk
Matyika Tamásnak és Moh-
ácsi Rolandnak is, hogy ép-
ségben elvittek és hazahoz-
tak minket.

A gyerekek példamutatóan
képviselték az iskolánkat és
bebizonyították, hogy itt, a
Kossuth utcai Székhelyintéz-
ményben minden tanulónak
meg van a lehetõsége arra,
hogy kibontakoztassa a ben-
ne rejlõ tehetséget.

Szabóné Halász Mariann
pedagógus

A megmérettetésen az
alábbi eredmények szü-
lettek:

Pálinka kategóriában
I-II. helyezett Tóth Béla,
III. helyezett Váradi Kár-
oly. Vékony kolbász ka-
tegóriában: I.-II. helye-
zett Szendrei Imre, III.
Sebestény Mihály. Vas-
tag kolbász kategóriá-
ban: I. Szendrei Szilárd,
II. Vezér Ferenc, III.
Váradi Sándorné. A kol-
básztöltõ versenyt a „Vi-
harsarki Lovasok” nyer-
ték, másodikok a „Ma-
lackodók”, a Sarkad és
Vidéke ÁFÉSZ Nyugdí-
jas Egyesület csapata
lett, míg a dobogó har-
madik fokára a Sarkadi
Ipartestület csapata áll-
hatott fel.                   –mk

Tisztelt sarkadi
ingatlanhasználók!

A hulladékszállítást végzõ
Gyulai Közüzemi Nonprofit
Kft. 2025. január 1-tõl a ha-
tékonyság növelése érdeké-
ben megváltoztatta a szelek-
tív hulladékszállítás és a
zöldhulladék elszállításának
korábbi, megszokott rendjét
Sarkadon!

A Gyulai Közüzemi
Nonprofit Kft. 2025. márci-
ustól a sarkadi háztartá-
soktól is havi két alkalom-
mal(!), minden második hét
csütörtöki és pénteki nap-
jain szállítja el a zöld hulladé-
kot! Sarkad területét a zöld
hulladékszállítás szempontjá-
ból is két részre osztotta a szol-
gáltató az alábbiak szerint:

Minden hónap páratlan

Márciustól havi két alkalommal
kerül elszállításra a zöld hulladék!

heteinek csütörtöki napjain
a következõ utcákból-terü-
letekrõl viszik el a zöld hul-
ladékot (Sarkad-Z-1-kör-
zet): Ady E. u., Ág u., Anti út,
Balassi B. u., Bárkás u., Bar-
tók B. u., Béke sétány, Bem
u., Buda u., Cukorgyár, Dó-
zsa Gy. u., Füves u., Gárdo-
nyi tér, Gárdonyi u., Gyár u.,
Hatház u., Honvéd u., Izabel-
la u., Jókai átjáró, Jókai u.,
Kastély u., Kinizsi u., Kossuth
átjáró, Kút u., Lánczi L. u.,
Liget u., Madár u., Márky S.
u., Mérleg u., Nagykert u.,
Nagymezõ u., Orgona u.,
Piac tér, Sirály u., Somogyi
u., Temesvári u., Templom tér,
Vásár tér, Veress S. u., Virág
u., Zöldfa u., Zsarói u. Tehát
2025. elsõ félévében a fenti
utcákból 2025. március 27-
én, április 10-én és 24-én,

május 8-án és 22-én, illetve
június 5-én és 19-én törté-
nik zöld hulladékszállítás!

Minden hónap páratlan
heteinek pénteki napjain a
következõ utcákból-terüle-
tekrõl viszik el a zöld hulla-
dékot (Sarkad-Z-2-körzet):
Arany J. u., Árpád fej. tér, Ár-
pád u., Attila u., Bakrét u.,
Bánát u., Batthyány L. u.,
Bercsényi u., Bihar u., Bojti
u., Bokor u., Csillag u., Cso-
konai u., Damjanich u., Deák
F. u., Dembinszky u.,
Dessewffy u., Diófás u., Dobó
u., Dohány u., Epreskert u.,
Fecske u., Galamb u., Gólya
u., Gyepes u., Gyulai út, Haj-
dú u., Halász u., Hargita sé-
tány, Hold u., Holló u., Hu-
nyadi u., Ipari Park, Iskola u.,
József A. u., Kálvin tér, Kál-
vin u., Kapocs u., Kert u., Ki-
járó u., Kis u., Kiss Áron u.,
Kisteleki u., Kodály Z. u.,
Kossuth u., Kõrös u., Kõrös-
háti u., Kürt u., Lehel u., Le-
járó u., Losonczi u., Magyar

u., Malom u., Március u., Má-
tyás u., Munkácsy M. u., Mun-
kás u., Nagy Imre út, Nagy
Kálmán u., Nagysándor J. u.,
Nárcisz u., Nyár u., Õssy u.,
Pacsirta u., Petõfi u., Rácz u.,
Rácz Friut Kft. (zöldséges),
Rákóczi u., Retek u., Rózsa
u., Rövid u., Sánc u.,
Sarkadkeresztúri út, Sas u.,
Somlay u., Stefánia u., Sugár
u., Szalontai út, Széchenyi u.,
Szegfû u., Széles u., Szent
István tér, Szgeti-kereszt u.,
Szigeti u., Szív u., Szondy u.,
Szõlõ u., Táncsics tér, Tán-
csics u., Tavasz u., Temetõ u.,
Tokai u., Toldi u., Tózug u.,
Tölgyfa u., Tulipán u., Tüdõ-
szanatórium, Új u., Vadász-
ház, Vár u., Vásár tér, Vasút
u., Vécsey u., Veress F. u., Zrí-
nyi u., Zsibongó u. Tehát
2025. elsõ félévében a fenti
utcákból 2025. március 28-
án, április 11-én és 25-én,
május 9-én és 23-án, illetve
június 6-án és 20-án törté-
nik zöld hulladékszállítás!

(folytatás az 1. oldalról)Sarkadi kolbászverseny és pálinkamustra
immáron ötödik alkalommal
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Hallotta?
Rövid híreink

„A nõ akkor szép igazán
ha boldog,
és akkor boldog,
ha érzi, hogy szeretik!”
                 (Rippl-Rónai József)

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület vezetõ-
sége tisztelettel meghívja
tagjait NÕNAPI-ANYÁKNAPI
ünnepségére.

Helye: Közétkeztetési In-
tézmény ebédlõje

Ideje: 2025. április 12-én
10 óra

Program:
Köszöntõ
Kulturális mûsor
Ebéd: 3500 Ft/fõ
Gyümölcsleves, zöldfûsze-

res sertés szelet, rántott sze-
let, kukoricás rizibizi, kávé,
ásványvíz.

Zene, tánc, támogatói aján-
dékok kisorsolása. A jókedv-
rõl Juhász Imre gondosko-
dik.

Jelenkezési határidõ: ápri-
lis 7. Támogatói ajándékokat
szívesen fogadunk.

Perei Károlyné elnök

Meghívó NÕNAPI és
ANYÁKNAPI ünnep-
ségre

KÖRNYEZETVÉDELMI
NAP

A Sarkadi Horgász Egye-
sület 2025. április 05-én,
szombaton szervezi meg a
HAGYOMÁNYOS TAVASZI
NAGYTAKARÍTÁST a Feke-
te-Körös és a Bárkás-csator-
na partján!

Mindenkit szeretettel vá-
runk, aki tenni szeretne a kör-
nyezete, az élõvizek partjá-
nak tisztaságáért, akkor jöj-
jön velünk!

Várjuk közösségi szolgálat
keretében a középiskoláso-
kat is!

Gyülekezõ 2025. április 5-
én, reggel 8.00 órakor Sar-
kadon, a Pacsirta utca és az
Anti út sarkán.

Az egyesület védõkesztyût,
szemeteszsákot biztosít, va-
lamint üdítõrõl is gondosko-
dik!                  –a szervezõk

Kérjük, köszönjük!
T isztelt sarkadi munka-

adók, munkavállalók! Adó-
zott jövedelmük után lehetõ-
ségük van adójuk 1%-ról
rendelkezni. Kérem, éljenek
ezzel a lehetõséggel és tá-
mogassák adójuk 1%-val
Egyesületünket! Önöknek ez
csak egy nyilatkozat, egyesü-
letünknek óriási segítség.
Egyesületünk programjaival,
tevékenységével segíti az
idõs embereket a minden-

napok szürkeségébõl né-
hány órára kilépni. Amennyi-
ben egyesületünk mûködé-
sét, tevékenységét támogat-
ni kívánják, úgy adójuk 1%-t
a 18384686-1-04 sz. adó-
számra ajánlják fel! Támoga-
tó segítségüket hálás szívvel
köszönjük!

Perei Károlyné elnök
Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület

ÉV HANGJA IDÕPONTOK

Labdarúgás
Sarkadi Kinizsi LE   -

Mezõmegyer II.
Idõpont: 2025.04. 05.   16:00

óra
Helyszín: Sarkad, Kinizsi Sporttelep
Belépõjegy: felnõtt és nyugdíjas 500.-Ft
Tanulóknak diákigazolvány felmutatásával ingyenes

Iskolánk nagy örömmel
csatlakozott a Zöld Böjt kez-
deményezéshez, amely cél-
ja, hogy felhívja a figyelmet
a környezettudatosságra, a
fenntarthatóságra és az ener-
giatakarékosságra. Az ese-
mény során különbözõ prog-
rampontok keretében próbá-
lunk minél inkább a természet
védelmére, a teremtett világ
megõrzésének elõsegítésé-
re koncentrálni és a minden-
napi életünkben is fenntart-
hatóbb döntések meghoza-
talára ösztönözni a diákokat.
Az öt programelem közül,
kettõ programot sikerült ed-
dig megvalósítanunk, márci-
us 18-án és 19-én.

Elképzelésünk volt, hogy a
tematikához egy logót készít-
sünk. Ennek megvalósításá-
ra a diákok és oktatók a kézi-
labdapályán felrajzolt 5 T
vonalra álltak fel sorban és
az errõl készült fotót logóként
használjuk a programok so-
rán.

1.Takarékoskodj az ener-
giával! A Zöld Böjt elsõ prog-
rampontja az energiafo-
gyasztás csökkentésére irá-
nyult. Iskolánkban a tanárok
és diákok közösen kezdték el
figyelemmel kísérni az intéz-
mény energiafelhasználását,
és olyan egyszerû, de haté-
kony intézkedéseket vezet-
tek be, mint a világítási rend-
szer optimalizálása, a fûtés
és a hûtés szabályozása,
valamint az elektronikus esz-
közök használatának tuda-
tos csökkentése. A program
részeként a diákok egy

A sarkadi középiskola is részt vesz a
„Zöld Böjt kezdeményezésben”

„energiatakarékos kihívást” is
indítottak, ahol mindenki
megpróbálta csökkenteni az
energiafogyasztását a hét
folyamán. Az eredmények

rávilágítottak arra, hogy apró
változtatásokkal jelentõs
energiamegtakarítást érhe-
tünk el, mind az iskolában,
mind otthon.

2. Tölts több idõt a termé-
szetben, Szabadidõs Tevé-
kenységek! A második prog-
rampontunk a környezettuda-
tos szabadidõs tevékenysé-
gek megszervezése volt. Is-
kolánk diákjai és tanárai kö-
zösen részt vettek egy szem-
léletformáló workshopon,
ahol különbözõ, a környezet
védelmét szolgáló szórakoz-
tató programokat valósítot-
tunk meg. Ezen kívül a diá-
kok például a hasznos sza-
badidõ eltöltésre is kaptak
mintát, melyet az iskolánk tor-
nacsarnokában valósítottunk
meg a kedvezõtlen idõjárási
körülmények miatt.

Összegzés: Iskolánk szá-
mára rendkívül fontos, hogy
részt vegyen olyan kezde-
ményezésekben, amelyek a
fenntarthatóságot és a kör-
nyezettudatosságot helyezik
elõtérbe. A Zöld Böjt egy re-
mek lehetõséget biztosít arra,
hogy diákjaink és pedagógu-
saink közösen dolgozzanak
egy zöldebb jövõért, miköz-
ben praktikus megoldásokat
tanulnak a környezet védel-
mére. Az eddigi program-
pontok sikeres megvalósítá-
sa is azt mutatja, hogy isko-
lánk elkötelezett a fenntart-
ható fejlõdés mellett, és foly-
tatni fogjuk a hasonló kezde-
ményezéseket a jövõben.

Az orvosi ügyelet személyesen, hétköznapokon 16.00 órától
22.00 óráig, illetve hétvégén és ünnepnapokon 08.00 órától
14.00 a szokott helyen, a Központi Orvosi Rendelõ Béke sé-
tányon található épületében (5720 Sarkad, Békes sétány 5.),
illetve a 1830-as telefonszám hívásával érhetõ el! Hétköz-
napokon 22.00 órától 08.00 óráig, illetve hétvégén és ünnep-
napokon 14.00 óra és 08.00 óra között személyesen a legkö-
zelebbi orvosi ügyeleti ellátás Gyulán érhetõ el a Béke sgt.
39. alatt, vagy telefonon a 1830-as telefonszámon.

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2025. március-ápri-
lis hónapokban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra
között az alábbiak szerint történik:

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:
2025. Március

1   Kedd Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
2   Szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
3   Csüt. Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
4   Péntek Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
7   Hétfõ III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
8   Kedd Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
9   Szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
10 Csüt. Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
11 Péntek Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
14 Hétfõ Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
15 Kedd III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
16 Szerda Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
17 Csüt. Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
18 Péntek18 Péntek18 Péntek18 Péntek18 Péntek NagypéntekNagypéntekNagypéntekNagypéntekNagypéntek Munkaszüneti napMunkaszüneti napMunkaszüneti napMunkaszüneti napMunkaszüneti nap
19 Szombat Szombat Munkaszüneti nap
20 Vasárnap Húsvét 1.nap Munkaszüneti nap
21 Hétfõ Húsvét 2.nap Munkaszüneti nap
22 Kedd Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
23 Szerda Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
24 Csüt. Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
25 Péntek III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
28 Hétfõ Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
29 Kedd Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
30 Szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985

2025. Április
31  Hétfõ Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259

Tájékoztatjuk Sarkad város lakosságát, hogy a MÁV Zrt.
hivatalunkhoz megküldött tájékoztatása alapján a közforgal-
mú vasútvonalakon és a kapcsolódó ipar, valamint vontató
vágányokon és rakodó területeken vegyszeres gyomírtás
kerül elvégzésre, mely érinti Sarkad város kül-, és belterületi
szakaszát is.

A munkálatok elvégzése 2025. április 15-én és április 16-
án várható. A kijutatott gyomírtó méhekre nem veszélyes.
Bõvebb felvilágosítás a Sarkadi Polgármesteri Hivatal 2-es
számú irodájában, személyesen ügyfélfogadási idõben, vagy
a 06-66-585-714-es telefonszámon kérhetõ.

Sarkadi Polgármesteri Hivatal

A MÁV Zrt. vegyszeres
gyomírtást végez a vasúthoz
tatozó területeken

TÁJÉKOZTATÓ

Március 28. Péntek
Gedeon, Johanna

Március 29. Szombat
Auguszta, Bertold

Március 30. Vasárnap
Zalán

Péntektõl-Péntekig
Névnapok

Március 31. Hétfõ
Árpád, Benjámin, Benõ

Április 1. Kedd
Hugó, Agád

Április 2. Szerda
Áron, Ferenc

Április 3. Csütörtök
Buda, Richárd, Hóvirág,

Indira
Április 4. Péntek

Izidor

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár 2025-
ben ismét meghirdette „Az
év hangja a sarkadi kistér-
ségben” címû szavalóver-
senyét.

Ezúton értesítjük a ver-
senyzõket és érdeklõdõket,
hogy a válogatás idõpontja
az alábbiak szerint alakul:

2025. április 1-én (ked-
den) 13 órától:

– az 1. - 2. osztályos tanu-
lók (I. korcsoport)

– az 5. - 6. osztályos tanu-
lók (III. korcsoport) – ennek a

korcsoportnak elég 14 órára
érkezni.

2025. április 2-án (szer-
dán) 13 órától:

– a 3. - 4. osztályos tanu-
lók (II. korcsoport)

– a 7. - 8. osztályos tanu-
lók (IV. korcsoport)

A felnõtteknek és nyugdí-
jasoknak nem lesz válogató,
õk április 10-én (csütörtökön)
9 órától a döntõn mérik össze
tehetségüket! Ebbe a 2 kor-
csoportba április 4. péntekig
még lehet jelentkezni!

Helyszín:
Bartók Béla Mûvelõdési

Központ, Sarkad, Vár u. 2/b.
2025. április 10-én (csü-

törtökön) 9 órától kerül
megrendezésre a döntõ,
ahol kiderül, hogy korcsopor-
tonként ki veszi át a vándor-
serleget, s ki lesz 2025-ben
az Év hangja a Sarkadi Kis-
térségben.

Minden érdeklõdõt
szeretettel várunk!

Ötszáz évvel ezelõtt, 1525. március 28-án a vatikáni apos-
toli palota egyik termében, a capella parvában VII. Kelemen
pápa Gabriele Mascioli Foschi pápai sekrestyés, durazzói
érsek, Sessia hercegének jelenlétében lovaggá ütötte Kani-
zsai Lászlót, a nagyhatalmú dunántúli bárót, mely számára
itáliai zarándoklatának csúcspontját jelentette.                 –net

Ötszáz évvel ezelõtt...



4. SARKAD 2025. március 28., PÉNTEKVÁROS

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, és a Szuperinfó

lapokba hirdetéseiket  a Városi Képtárban
munkanapokonnapokon

8.00.00-16.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 30/099-2647

Kiadja:  Sarkad Város Önkormányzat Képviselõ-testülete.
Felelõs kiadó:  Dr. Major Ágnes. A kiadó levélcíme:  5720 Sarkad, Kossuth u.
27.  Telefonszám: (66) 585-710.  Telefax száma: (66) 271-030. Felelõs
szerkesztõ: Fazekas László. A szerkesztõség levélcíme: 5720 Sarkad, Vár
u. 2./b  (Bartók Béla Mûvelõdési Központ), telefon: (66) 200-260. Nyomdai
elõkészítés:  Bartók Béla Mûvelõdési Központ. Nyomtatás:  Földesi Nyom-
da Kft. Békés. Felelõs vezetõ: Földesi Zoltán

ISSN 1215-2374

A Nemzeti Agrárgazdasági Kamara a hazai agrár- és
élelmiszerszektort képviseli. Falugazdász tanácsadó-
ként a gazdálkodók segítésével és támogatásával, több
mint 1000 munkatársunk mellett járulj hozzá Te is a ma-
gyar gazdaság jövõjéhez!

Gyere, tegyük együtt versenyképesebbé a hazai
agráriumot!

Milyen feladatok várnak Rád, ha csatlakozol a csa-
patunkhoz? 

– Segítesz a tagoknak az igénybe vehetõ agrár támo-
gatások elkészítésében és benyújtásában (pl. egységes
kérelem, ismertebb nevén területalapú támogatás);

– Te fogod intézni a gazdák õstermelõi jogviszonyát,
legyen szó létesítésrõl, módosításról vagy megszünte-
tésrõl;

– Segítséget nyújtasz a gazdálkodóknak egyes adat-
szolgáltatási kötelezettségeinek teljesítéseiben;

– A támogatásokhoz kapcsolódóan szezonális jelleg-
gel helyszíni szemléket tartasz;

– Felméred a mezõgazdasági káreseményeket, köz-
remûködsz a kárenyhítési kérelmek beadásában;

– Általános tanácsadást nyújtasz a KAP releváns pá-
lyázatainak vonatkozásában;

– Tájékoztatod és segíted a gazdálkodókat az aktuális
kérdéseik megoldásában;

– Készítesz gazdálkodási (eGN) és tanácsadási
naplókat, nitrátjelentéseket, tápanyaggazdálkodási ter-
veket;

– Szakmai rendezvényeket, csoportos tájékoztatókat,
fórumokat szervezel és elõadásokat tartasz a gazdálko-
dók segítése érdekében. 

Milyen körülményekre számíthatsz? 
– A munkavégzés helye: Békés Vármegye; Szeghal-

mi körzet, Sarkad és környéke;
– A gond nélküli irodai munkavégzéshez minden esz-

közt biztosítunk számodra, amire szükséged lesz (pl.: mo-
biltelefon, laptop).

 Amiket nyújtani tudunk neked: 
– Tõlünk minden szakmai támogatást megkapsz, nem

hagyunk magadra;
– Évi bruttó 500.000 Ft cafetéria (OTP Szép kártyára

vagy bruttó bérként is kérhetõ);
– A Medicover klinikáin különféle egészségügyi szol-

gáltatásokat vehetsz igénybe díjmentesen;
·– Számít kollégáink véleménye, így a belsõ képzésein-

ket ennek mentén igyekszünk formálni;
– Bár országos szervezet vagyunk, még sincs köztünk

távolság, különbözõ rendezvényeken (pl. NAK-nap) rend-
szeresen találkozunk személyesen is.

 Mikor érdemes erre a lehetõségre jelentkezned? 
– Ha rendelkezel befejezett, felsõfokú végzettséggel,

(elõnyként értékeljük, ha ez szakirányú);
– Ha van B kategóriás jogosítványod és saját gépjármû-

ved, emellett a vezetés nem okoz problémát számodra;
– Mivel sokszor kerülsz személyes kapcsolatba a gaz-

dálkodókkal, ezért fontos, hogy jól és megnyugtatóan tudj
kommunikálni;

–  A folyamataink megkívánják a pontos adminisztráci-
ót, ezért elõny, ha van benne tapasztalatod és ez nem

Falugazdász tanácsadó
 (Sarkad)

Hely: Sarkad
Szervezeti egység: Békés Vármegyei

Igazgatóság
Csatlakozz hozzánk!

Akciós sertésvásárlás!
Vásároljon vágósertést az önkormányzattól!

Érdeklõdni munkaidõben, az önkormányzat Vasút
utcai telephelyén lehet (5720 Sarkad, Vasút u.
72.) vagy a 06-66-271-825-ös telefonszámon.

Sarkad Város
Önkormányzata
a Startmunka
Mintaprogram
mezõgazdasági
programjának
keretében foly-
tatja a  vágóser-
tés értékesítést:

 800 Ft / kg áron!
(Nagysúlyú sertések!)

Mérlegelés a helyszínen,
fizetés készpénzben a helyszínen.

Tölgy tûzifa eladó!
Bruttó 40.000 Ft

erdei köbméter áron

Vásárolja meg
tüzelõjét a Sarkadi

Városgazdálkodási Irodától!
2024. január hónapban letermelt, tölgy

tûzifát kínál a Sarkadi Városgazdálkodási
Iroda bruttó 40.000 Ft/erdei köbméter
áron, Sarkadon történõ kiszállítással!

Érdeklõdni lehet a Sarkadi Városgazdálkodási
Iroda telephelyén, hétköznapokon 08.00 és
12.00 óra között. (Sarkad, Sarkadkeresztúri
út 0619/1 hrsz., telefon: 06-66-375-016)

Köszönetnyilvánítás

Lõkösháza, Toldi u. 3/a
37 ÉVE MÛKÖDÕ VÁLLALKOZÁS GARANCIÁVAL!

corvus-classica@freemail.hu |Róbert Corvus – Kora facebook

SÍREMLÉK-
KÉSZÍTÉS

AKCIÓ!
Bõvített telepünkön óriási választékban tekintheti meg

árukészletünket. Minõségi gránit síremlékek korlátlan ideig
garanciával. Különleges, egyedi profilmart síremlékek nagy

választékban. Konyhapult, ablakpárkány igény szerint.

CORVUS - KORA RÓBERT
30/209-4357

„Úgy mentél el, ahogy éltél, csendben és szerényen,
Drága lelked nyugodjon békében.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mind-
azon rokonoknak, barátoknak, szom-
szédoknak, ismerõsöknek, akik

 temetésén megjelentek, sírjá-
ra a kegyelet virágait elhelyez-

Kender Lajosné
(szül. Soós Julianna, volt Ady Endre u.

62. sz. alatti lakos) – élt 89 évet –

ték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igye-
keztek.                               A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
„Az élet elmúlik, de az emlékek élnek, amíg élünk õrizzük õket.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon roko-
noknak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsök-
nek, akik

Pálfi Ferencné
(szül. Garzó Eszter, volt Nagymezõ u. 23. sz. alatti lakos)

 – élt 87 évet –
temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet vi-
rágait elhelyezték, részvétükkel fájdalmunkat

enyhíteni igyekeztek.
A gyászoló család

Kellemes környezet és
családias légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idõsek Otthona

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átla-
gon felüli ellátást nyújtó 2
ágyas, fürdõszobás szobák-
kal várja az idõsek jelentke-
zését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében
magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -
az idõskori szellemi leépü-
lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján sze-
mélyesen is megtekinthetõ!

Sás Ildikó
KHSZK igazgató

További információ kérhetõ:
személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád
fejedelem tér 2. alatt Sás Ildi-
kó igazgatónál vagy a 06-66-
270-981-es telefonszámon.

Telefon: 20/569-7569

Nyitva: H-P: 9-12-ig, 15-17-ig
Szombat: Zárva Vasárnap: 9-12-ig

Sarkad, Veress S. u. 36.

MEGNYÍLT

jelent gondot neked.
Jelentkezés:
https://karrier.nak.hu/

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS
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EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
BARNA TOJÓTYÚK 2 kg, jól tojó
15 db-tól 1200 Ft/db, 30 db-tól
1100 Ft/db ingyen szállítással
m e g r e n d e l h e t õ
Facebook:monikafarm2, T:06/
30/-860-2627,06/30/835-1121

Régi motorokat keresek Sim-
son, Mz, Jáwa stb üzemkép-
telenül, hiányosan is. 06/20/
572-5142

Ház eladó Bartók Béla utca.
06/30/820-5146

Kútfúrás kis és nagy átmérõ-
vel Gyebrovszki Károly 30/
416-5909

Víz-gáz-fûtés szerelés 06/20/
588-4535

A FODRÁSZ HÁZHOZ
MEGY! Beteg és rokkant em-
berekhez! 06/30/559-1075
Ónodiné Hajdú Anikó


